（三）乙方提供的菜单原则上半个月内不重复。

（四）甲乙双方联合成立膳食管理委员会，建立不定期会商制度，对餐厅经营活

动中的重大事项进行协调。

（五）乙方不定期进行用餐意见征询，利用发放意见征询表、小型座谈会等形式

改进服务质量。

三、营业范围

（一）为甲方的职工以及甲方同意的外单位工作人员提供餐饮服务。

（二）为甲方的商务接待提供商务套餐服务。

（三）为甲方的职工提供优质平价特色点心、半成品服务。

（四）为甲方的职工提供日常便利用品服务。

四、经营费用及结算

（一）合同价

本合同总价为人民币：贰佰柒拾伍万叁仟陆佰柒拾肆元捌角 ，2753674.8 元

/年。

价格为固定总价，服务期内不再增加费用。但甲方要求新增业务内容，双方协商

达成一致后，食堂经营费可相应提高(需另外签订补充协议)。

（二）结算

1、营业款:按实结算，以每季度为结算周期。

2、工资费用及管理费:以每季度为结算周期。

五、考核

甲方将每月对乙方进行检查考核（考核表见附件 1），按季度汇总考核结果。考

核结果影响考核发生时的结算周期的运行费实际支付金额，满分 100 分。

季度考核 90-100 全额支付当季度委托管理费，80-89 扣除 10%.79-70 扣除 30%。